
ZARZĄDZENIE NR 29/22 
Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 4 marca 2022 r. 

w sprawie  zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2022r. 

Na  podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.)  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 305 ze 
zm.) oraz § 14 ust 2 pkt 1 i 2 Uchwały Nr XLVII/350/21 Rady Gminy Działdowo z dnia 14 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale Nr XLVII/350/21 Rady Gminy Działdowo z dnia 14 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia  budżetu na  rok 2022 poprzez: 

a) zmiany w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

b) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

c) zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień  z organami 
administracji rządowej w 2022 r., zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 

- dochody 62.538.184,69zł, z tego dochody bieżące 42.018.477,51zł, dochody majątkowe 20.519.707,18zł, 

- wydatki 70.668.599,52zł, z tego wydatki bieżące 41.686.072,04zł, wydatki majątkowe 28.982.527,48zł. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022 r. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

   

   

WÓJT 
 
 

(-) Mirosław Zieliński 

 



Plan dochodów na 2022 r. po zmianach 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
600   Transport i łączność 11 224 336,60 583 953,50 11 808 290,10   

 60016  Drogi publiczne gminne 11 224 336,60 583 953,50 11 808 290,10   

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 583 953,50 583 953,50 

  

710   Działalność usługowa 0,00 30 000,00 30 000,00   
 71035  Cmentarze 0,00 30 000,00 30 000,00   

  
2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

0,00 30 000,00 30 000,00 
  

            
Razem: 61 924 231,19 613 953,50 62 538 184,69   

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 29/22

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 4 marca 2022 r.



 Plan wydatków na 2022 r. po zmianach  

 

  

             Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 16 069 798,86 583 953,50 16 653 752,36  

 60016  Drogi publiczne gminne 15 771 798,86 583 953,50 16 355 752,36  
  4270 Zakup usług remontowych 82 030,80 583 953,50 665 984,30  

710   Działalność usługowa 266 300,00 30 000,00 296 300,00  
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 262 000,00 0,00 262 000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 240 000,00 -20 000,00 220 000,00  
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00 20 000,00 30 000,00  

 71035  Cmentarze 4 300,00 30 000,00 34 300,00  
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 30 000,00 30 000,00  
             

Razem: 70 054 646,02 613 953,50 70 668 599,52  

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 29/22

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 4 marca 2022 r.



 Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2022 r.  

                                           
w złotych 

 
                        

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem 

z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego:   

Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego:   

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

 
 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
  710 

  
Działalność usługowa 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
 

71035 
 

Cmentarze 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące realizowane przez gminę 
na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  
4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Razem: 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 29/22

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 4 marca 2022 r.



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art.257 pkt.1 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (Dz. U. z 2021r. 
poz. 305) wprowadzenie pomocy finansowej otrzymanej z Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział 
Terenowy w Olsztynie, jednostką zaliczaną do sektora finansów publicznych. Środki otrzymane w 100% na 
realizację całości zadań tj: 

1.Doprowadzenie do należytego stanu technicznego ciągów komunikacyjnych  w miejscowości Jankowice 
kwota 110.553,91 zł, 

2.Doprowadzenie do należytego stanu technicznego ciągów komunikacyjnych  w miejscowości Sławkowo 
kwota 159.484,27 zł, 

3.Doprowadzenie do należytego stanu technicznego ciągów komunikacyjnych  w miejscowości  Myślęta 
kwota  158.487,72 zł, 

4.Doprowadzenie do należytego stanu technicznego ciągów komunikacyjnych  w miejscowości Ruszkowo 
kwota  155.427,60 zł. 

Wprowadzenie dotacji na prace remontowe na cmentarzu wojennym. 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



